
 

UCHWAŁA NR XII/117/16 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie nadania Panu Romanowi Sacharczukowi tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" 

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się Panu Romanowi Sacharczukowi tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne 

zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego. 

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Lech Jan Michalak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XII/117/16 

Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia  

28 stycznia 2016 r. 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla 
Powiatu Hajnowskiego” grupa pięciu radnych w dniu 23 grudnia 2015r. zgłosiła wniosek o nadanie tytułu Panu 
Romanowi Sacharczukowi. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 11 stycznia 2016r. pozytywnie zaopiniował 

powyższy wniosek. 
Reaktywowana w 2011 roku sekcja Lekkiej Atletyki przy Klubie Sportowym Puszcza zaczęła dzięki pracy trenera 

Romana Sacharczuka odnosić sukcesy, nie tylko na arenie Mistrzostw Województwa, ale i na szczeblu krajowym. 

Najlepsze wyniki w dotychczasowej działalności sekcji Lekkiej Atletyki to: 
- Mistrzostwo Gimnazjady Wojewódzkiej w Biegach Przełajowych - Konrad Książyk w 2011r.; 

- Mistrzostwo Makroregionu Lubelsko - Podlaskiego - Konrad Książyk w biegach przełajowych w Białej Podlaskiej w 

2012r. na dystansie 3 km oraz Mistrz Makroregionu na dystansie 2 km z czasem 6:12:26 w Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach Młodzików w Lekkiej Atletyce w 2012r. w Zamościu; 

- 7 miejsce - Konrad Książyk - Mistrzostwa Polski w Słubicach ( 29-30.09.2012r.); 

- srebrny medal - Łukasz Karpiuk - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików - kwiecień 2013, Białystok; 

- 2 miejsce w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej Szkół Podstawowych - Natalia Wiertel - 2012; 

- 7 miejsce na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Łodzi - lipiec 2013 - Konrad Książyk, co sklasyfikowało go na 

5 miejscu rankingu PZLA; 

- 1 miejsce w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Polski w Białymstoku - Łukasz Karpiuk - jesień 2013, co zapewniło 
możliwość startu na Mistrzostwach Polski w Radomiu, gdzie mimo faulu i upadku zajął wysokie 13 miejsce; 

- rok 2014: Diana Karpiuk i Łukasz Predko - 4 miejsca w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików 

województwa lubelskiego i podlaskiego, Biała Podlaska; 

- Łukasz Karpiuk, jesień 2014, miejsca medalowe w biegu na 1000 m w Międzywojewódzkich Mistrzostwach 

Młodzików w Zamościu i awans do finału Mistrzostw Polski Młodzików w Zielonej Górze, gdzie zajmuje 14 miejsce; 

- Łukasz Karpiuk - kwiecień 2015 - wysokie 10 miejsce na Mistrzostwach Polski juniorów młodszych w biegach 

przełajowych w Iławie; 
- Diana Karpiuk - kwiecień 2015 - srebrny medal i tytuł Wicemistrzyni Makroregionu lubelsko - podlaskiego; 

- Łukasz Karpiuk - 8 miejsce w Mistrzostwach Polski w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w łodzi w 
sierpniu 2015. 

Od 6 lat podopieczni trenera Romana Sacharczuka są w pierwszej 10 zawodników w Polsce. Sukcesy zawodników 
sekcji Lekkiej Atletyki Klubu Sportowego Puszcza i systematyczna, wytrwała, w dużej mierze społeczna praca 



spowodowały, że trener sekcji Lekkiej Atletyki Klubu Sportowego Puszcza został trenerem zaplecza kadry narodowej. 
Pan Roman Sacharczuk dwukrotnie uzyskał tytuł trenera roku w plebiscycie Wieści Podlaskich. 


